



ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Muhcu ApS
Schweizerpladsen 10
4200 Slagelse

CVR nr. 38762559

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. december 2021

Dirigent

Gökhan Muhcu

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

| | |
|--------------------------------------|----|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 7 |
| Balance pr. 30. juni | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Muhcu ApS
Schweizerpladsen 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38762559
Stiftelsesdato: 29. juni 2017
Hjemsted: Slagelse Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Gökhan Muhcu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -1.032.999. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1.432.881 | 2.037.125 |
| 2. Personaleomkostninger | -2.155.802 | -2.730.847 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -290.743 | -295.768 |
| Resultat før finansielle poster | -1.013.664 | -989.490 |
| Andre finansielle omkostninger | -19.335 | -7.585 |
| Ordinært resultat før skat | -1.032.999 | -997.075 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -1.032.999 | -997.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -1.032.999 | -997.075 |
| Disponeret i alt | -1.032.999 | -997.075 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 19.362 | 25.817 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 19.362 | 25.817 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 103.024 | 157.492 |
| Indretning lejede lokaler | 0 | 229.820 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 103.024 | 387.312 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 357.702 | 357.702 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 357.702 | 357.702 |
| Anlægsaktiver i alt | 480.088 | 770.831 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 100.000 | 100.000 |
| Varebeholdninger i alt | 100.000 | 100.000 |
| Tilgodehavender | | |
| Skatteaktiv | 195.127 | 195.127 |
| Andre tilgodehavender | 85.231 | 85.231 |
| Periodeafgrænsningsposter | 94.769 | 94.769 |
| Tilgodehavender i alt | 375.127 | 375.127 |
| Likvide beholdninger | 347.123 | 85.341 |
| Likvide beholdninger i alt | 347.123 | 85.341 |
| Omsætningsaktiver i alt | 822.250 | 560.468 |
| AKTIVER I ALT | 1.302.338 | 1.331.299 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført overskud eller underskud | <u>-4.203.502</u> | <u>-3.170.503</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-4.053.502</u> | <u>-3.020.503</u> |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 106.941 | 197.595 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.583.898 | 2.327.683 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring | <u>2.665.001</u> | <u>1.826.524</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.355.840</u> | <u>4.351.802</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.355.840</u> | <u>4.351.802</u> |
| | | |
| PASSIVER I ALT | <u>1.302.338</u> | <u>1.331.299</u> |

5. Eventualforpligtelser

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------|--------------------------|
| Egenkapital, 1. juli 2020 | 150.000 | -3.170.503 | 0 | -3.020.503 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-1.032.999</u> | <u>0</u> | <u>-1.032.999</u> |
| Egenkapital, 30. juni 2021 | <u>150.000</u> | <u>-4.203.502</u> | <u>0</u> | <u>-4.053.502</u> |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|-----------------|--------------------------|
| Egenkapital, 1. juli 2019 | 150.000 | -2.173.428 | 0 | -2.023.428 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | <u>0</u> | <u>-997.075</u> | <u>0</u> | <u>-997.075</u> |
| Egenkapital, 30. juni 2020 | <u>150.000</u> | <u>-3.170.503</u> | <u>0</u> | <u>-3.020.503</u> |

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

| | 2020/21 | 2019/20 |
|----------------------|------------------|----------|
| Kompensation | 1.105.043 | 0 |
| Tilskud i alt | 1.105.043 | 0 |

2. Personaleomkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 2.089.344 | 2.698.661 |
| Andre omkostninger til social sikring | 66.458 | 32.186 |
| | 2.155.802 | 2.730.847 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 7 | 9 |
|--|---|---|

Goodwill

3. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Anskaffelsessum, primo | 45.182 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 45.182 |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|----------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -19.365 |
| Årets af- og nedskrivninger | -6.455 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -25.820 |

| | |
|------------------------------|---------------|
| Bogført værdi, ultimo | 19.362 |
|------------------------------|---------------|

Noter

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
|--|--|--------------------------------------|
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | 288.335 | 704.538 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 288.335 | 704.538 |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | -130.843 | -474.718 |
| Årets af- og nedskrivninger | -54.468 | -229.820 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | -185.311 | -704.538 |
| Bogført værdi, ultimo | 103.024 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
